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Dame Blanche (Vanille Roomijs met chocoladesaus) 7.50

Coco Royal (Coco’s & Vanille Roomijs met
chocoladesaus) 7.50

Coupe Advocaat (Vanille Roomijs met Advocaat) 9,00

Coupe Brésilienne (Mokka & Vanille ijs
met caramelsaus & nootjes) 8,00

CoupeYinYang (Zwarte Sesam & Vanille Roomijs

& Lychees) 9.00
Banana Split  (Vanille Roomijs met Banaan) 9.00
Roomijs met Lychee (Vanille Roomijs met Lychees) 9.00

Roomijs verkrijgbaar:
- Vanille, - Mokka, - Chocolade, - Coco, - Zwarte Sesam
Sorbets : - Framboos, - Mango of - Citroen

Portie Lychees 6,50
Gebakken Banaan (Beignets) (Met of zonder ijs) ( £20min ) 14,00
Sabayon (Met of zonder ijs) (£20min ) 14,00
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Chinese Thee (Jasmijn Thee)

Thee (Natuur, Rozenbottel, Kamille, Earl Grey of Munt)
Koffie Cona

Koffie Cona (Décafeine)

Espresso Koffie

Espresso Koffie (Décafeine)

Cappuccino (Slagroom)

Latte Machiato

Irish Coffee (Met Cona Koffie)

4,00
4,00
5,00
5,00
3,50
3,50
4,00
4,50
12,00
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Bols (Jonge Jenever)

Grand Marnier — Cointreau — Amaretto

Calvados - Baileys

Ricard — Wodka — Whiskey — Bacardi — Cognac
Bombay Gin - Havana Club Reserva

Roku Gin

J&B Whiskey

Japanse Sake (Warm of Koud) — Chinese Likeur (MKL)
Chivas Regal — Glenfiddich (Single Malt)

Suntory Toki (Jap. Blend Whisky) — Johnny Walker (Black)

Remy Martin Cognac

7,00

9.50

9.50
10,00
12,00
14,50
11,00
11,00
12,50
13,50
13,50



